
4. Immobilisations et amortissement cumulé :

Solde au début 
de l'exercice

Solde à la fin 
de l’exerciceImmobilisations Acquisitions Aliénations

Améliorations locatives 
Ameublement
Équipement de traitement électronique des données 

Autres pièces d'équipement

3 298 $ 
2318 
5 827 
2 528 

13 971 $

- $ - $ 3 298 $ 
2 318 
7 478 
3012 

16 106 $

1 651
484

2 135 $ - $

Solde au début 
de l’exercice

Solde à la fin 
de l’exerciceAmortissement cumulé Acquisitions Aliénations

Améliorations locatives 
Ameublement
Équipement de traitement électronique des données 

Autres pièces d'équipement

3 298 $ 
1 079
4 594 

2010
10 981 $

- $ - $ 3 298 $
1 217 
5 238
2 148 

11 901 $

138
644

138
920 $ - $

Solde au début 
de l’exercice

Solde à la fin 
de l’exerciceAutres immobilisations Acquisitions Aliénations

Projet de perfectionnement de 
la technologie

Autres projets d'immobilisation
30 879 $ 
11 185 
42 064 $

2 453 $ 
4 976 

7 429 $

- $ 33 332 $ 
16 161 
49 493 $$

Solde au début 
de l’exercice

Solde à la fin 
de l’exerciceAmortissement cumulé AliénationsAcquisitions

Projet de perfectionnement de 

la technologie
Autres projets d'immobilisation

533 $ 
2 877 

3410 $

3 677 $ - $ 4 210 $ 
6 208 

10418 $
3 331
7 008 $ - $

28


