## 4. Immobilisations et amortissement cumulé :

Immobilisations S	olde au début de l'exercice	Acquisitions	Aliénations	Solde à la fin de l'exercice
Améliorations locatives	3 298 \$	- \$	- \$	3 298 \$
Ameublement	2 318	200		2 318
Équipement de traitement électronique des donnée	es 5 827	1 651		7 478
Autres pièces d'équipement	2 528	484		3 012
	13 971 \$	2 135 \$	- \$	16 106 \$

Amortissement cumulé	Solde au début de l'exercice	Acquisitions	Aliénations	Solde à la fin de l'exercice
Améliorations locatives	3 298 \$	- \$	- \$	3 298 \$
Ameublement	1 079	138		1 217
Équipement de traitement électronique des donné	es 4 594	644		5 238
Autres pièces d'équipement	2 010	138		2 148
	10 981 \$	920 \$	- \$	11 901 \$

Autres immobilisations	Solde au début de l'exercice	Acquisitions	Aliénations	Solde à la fin de l'exercice
Projet de perfectionnement de				
la technologie	30 879 \$	2 453 \$	- \$	33 332 \$
Autres projets d'immobilisation	11 185	4 976		16 161
	42 064 \$	7 429 \$	\$	49 493 \$

Amortissement cumulé	Solde au début de l'exercice	Acquisitions	Aliénations	Solde à la fin de l'exercice
Projet de perfectionnement de				
la technologie	533 \$	3 677 \$	- \$	4 210 \$
Autres projets d'immobilisation	2 877	3 331	The state of the state of	6 208
	3 410 \$	7 008 \$	- \$	10 418 \$